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Dopliujtice informaciee

e Zaruka do 20.08.25, servis v cene vozidla do 20.08.25, autorizovana servisna
histodria, platnost STK 08.08.25

e Platnost EK 08.08.25

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0059 modelovy rok

00v2 index nosnosti a rychlostny index 101 V

011U predvybava pre sluzby Online na dialku

014U integracia chytrého telefénu

0154 zmena centralnej jednotky ENTRY z Melco na Panason
015U predvybava pre Mercedes-Benz Link

016U Apple CarPlay

017U Android Auto

0218 cuvacia kamera

0234 asistent sledovania mrtveho uhla

0235 aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
0249 vnutorné a vonkajSie zrkadlo automaticky zaclonite
0258 aktivny asistent brzdenia

0270 anténa pre GPS

0274 telefénna anténa

0294 airbag na ochranu kolien

02U1 zallzie chladica

02U8 chladivo alternativne

Objem valcov

2 143 cm?®

Pocet najazdenych km

81921 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

143 g/km
Identifikaéné Cislo
GWL025081

Miest na sedenie

5

32 489 € s DPH

59-952-€

Vas predajca

Jazdené osobné vozidlo
ID: GWL025081  VIN: WDC2539051F617395

Cas vytladenia ponuky: 19.06.2025 o 18:36.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
125 kW (170 k)

Prvé prihlasenie

8/2019

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Kombinovana spotreba

5.51/100 km

Farba
mohavska strieborna metaliza

Cislo karosérie (VIN)

WDC2539051F617395

Interiér
imitacia koZe ARTICO/latka
Grenoble ¢ierna

MozZete mat aj na splétky
0d 295 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Hodoninska 7
841 03 Bratislava

Miroslav Szitas
+421915760550
Miroslav.Szitas@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0309
030P
0335B
0345
0351
0362
037B
03u1
0421
0440
0474
0475
0482
0500
051U
0522
0580
05P6
0611
0628
0642
0666
06P5
0720
0723
0736
0772
0809
0818
0824
0840
0873
0876
0888
0890
0893
08uU7
08U8
08U9
0900
0916
0927
0968
0996
099R
0B03
0B51
0B59
0D6S
O0DPR
0K11
0K13
0K27
oL
0P22
0P31
0P44
0P49
0P55
0P65
0PZB
0PZ0
O0R05
ouo1
0U09
ouU10
0u22
0U35
0U60
ou77
o0uss

Popis vybavy

dvojity drziak poharov

balik odkladacich priestorov

jazyk zdruzeného pristroja-anglicky

dazdovy senzor

systém nudzového volania Mercedes-Benz
komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Merc
ndvod na obsluhu a servisny zosit po slovensky
centrélna jednotka pre Eurépu/SNS/Mongolsko
9G-TRONIC

tempomat

filter pevnych ¢astic dieselovych motorov

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach
podvozok s va¢Sou svetlou vySkou

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

Calunenie stropu latka Gierna

Audio 20 CD

automaticka klimatizacia THERMATIC

riadiaci kod na priradenie vyrobného zavodu
osvetlenie okolia vo vonkajsich zrkadlach
adaptivny asistent dialkového svetla plus

systém inteligentného osvetlenia s LED pre pravost
zabalenie pre expedované vozidla bez prepravnych 6
riadiaci kod odbytu pre kéd 475

pozdizny drziak na stresny nosi¢ &ierny

kryt loZného priestoru EASY-PACK

ozdobné prvky drevo jasen Cierne s otvorenymi pérm
styling AMG

technické zmeny

prehrava¢ CD

dodatoc¢né diely pre krajiny s chladnym podnebim
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

balik osvetlenia vnitorného priestoru

odkladaci priec¢inok pod dnom loZného priestoru zam
zadné vyklopné dvere EASY-PACK

Startovacia funkcia KEYLESS-GO

zadny bezp. pas s obmedzovacom sily pdsu a jemnym
detsky zachytny systém I-Size

teleskopicky kibovy hriadel

exteriérovy balik pochrémovanych doplnkov
palivové nadrz s va¢Sim objemom 66 |

konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6
dokument COC Euro 6 - bez osved€enia o evidencii ¢
riadiaci kdd pre zmenu na WLTP

48,3 cm (19") disky AMG z I. zl. s dizajnom 5 zdvo
funkcia ECO Start-stop

TIREFIT

DYNAMIC SELECT

servis na 6 rokov alebo do 160 000 km

prepravné naklady

adaptivne brzdové svetlo

servisny interval 25. 000 km

softvérové riadenie pre rezim bez prenosu sily v p
lavostranné riadenie

interiér EXCLUSIVE

exteriér AMG Line

parkovaci balik

balik zrkadiel

balik Night

balik komfortu sedenia

riadiaci kéd pre odlisné uvolnenie do predaja
riadiaci kéd odbytu

letné pneumatiky

zobrazenie stavu zadného pdsu na zdruzenom pristro
pristrojova doska a horné hrany dveri v imitécii k
automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca
bedrova opierka nastavitelnd v 4 smeroch

zéasuvka na 12 V v batozinovom priestore

ochrana chodcov

Cistenie vyfukovych plynov dieselovych motorov Blu
zasobnik na AdBlue® s va¢sim objemom



